

Powerzonen ApS

Bigum Huse 2, Bigum, 8830 Tjele

CVR-nr. 37 52 22 79

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

Ole Nørgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Powerzonen ApS Bigum Huse 2, Bigum 8830 Tjele
	CVR-nr.: 37 52 22 79
	Stiftet: 9. marts 2016
	Hjemsted: Bigum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Ole Nørgaard
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i drift af konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Årets resultat og den økonomiske udvikling er væsentligt påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Årets resultat er lavere end forventet ved regnskabsårets begyndelse, men anses for at være tilfredsstillende under de givne forhold.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Den aktuelle uvished om coronakrisens udvikling medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020 udgjort et underskud på 134 t.kr. mod et overskud sidste år på 7 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 290 t.kr. mod 406 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 116 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 219 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 75,6 % af de samlede aktiver på 290 t.kr., hvilket er et fald på 11,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatet anses for at være mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	149.023	192.613
1 Personaleomkostninger	-275.000	-180.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.412	-3.283
Resultat før finansielle poster	-134.389	9.330
Finansielle indtægter	11	0
Finansielle omkostninger	-1.735	-541
Resultat før skat	-136.113	8.789
2 Skat af årets resultat	2.053	-2.053
Årets resultat	-134.060	6.736
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	0	6.736
Disponeret fra overført resultat	-247.060	0
Disponeret i alt	-134.060	6.736

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>14.019</u>	<u>22.431</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.019</u>	<u>22.431</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.019</u>	<u>22.431</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	202.030
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>212.030</u>
	Likvide beholdninger	<u>276.192</u>	<u>171.992</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>276.192</u>	<u>384.022</u>
	Aktiver i alt	<u>290.211</u>	<u>406.453</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	56.312	303.372
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	219.312	353.372
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.053
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.053
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.900	13.500
Anden gæld	56.999	37.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.899	51.028
Gældsforpligtelser i alt	70.899	51.028
Passiver i alt	290.211	406.453

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	296.636	0	346.636
Årets overførte resultat	0	6.736	0	6.736
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	303.372	0	353.372
Årets overførte resultat	0	-247.060	113.000	-134.060
	50.000	56.312	113.000	219.312

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>275.000</u>	<u>180.000</u>
	275.000	180.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.053
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.053</u>	<u>0</u>
	-2.053	2.053
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	25.235	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.235</u>
Kostpris 31. december 2020	25.235	25.235
Afskrivninger 1. januar 2020	-2.804	0
Årets afskrivninger	<u>-8.412</u>	<u>-2.804</u>
Afskrivninger 31. december 2020	-11.216	-2.804
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	14.019	22.431
